
t^sr
'>/2 1 *aac $co

V

•ž SMLOUVA O DÍLOř
&v

?rahK Oprava povrchu komunikace Prlia-Čakovice - Trvskovická ulice

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znéní (dále 
jen ,,OZ“) dle usnesení RMČ Praha - Čakovice ze 20.10.2021 pod č. USN RM 449/2021

Smluvní strany

I. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

Ing. Jiří Vintiška. starosta
lng. Alexander Lochman, Ph.D. - 1. zástupce starosty

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Jan Florián - referent odboru investic a územ. rozvoje
00231291
CZ00231291
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

a

2. Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních:
osoba oprávněna jednat
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

MV BAU s.r.o.
Počernická 3104/27, 110 00 Praha 10 
Václav Vétrovský, jednatel

Václav Vétrovský, jednatel

Václav Vétrovský 
023 76 351 
CZ02376351

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též označováni jako „Smluvní strany" nebo 
jednotlivě „Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o Dílo (dále jen „Smlouva"):

I.
1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení s názvem Oprava povrchu 

komunikace Praha-Čakovice - Tryskovická ulice zadávaného jako veřejná zakázka malého 
rozsahu v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ").



2. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele řádné a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí Dílo - chodník na pozemku č. pare. 487/17 v katastrálním území Třeboradicc 
v části přiléhající k ul. Schocllcrova ve smyslu soutěženého VV (dále jen ,,Dílo“) a 
Objednatel se zavazuje za provedené Dílo zaplatit Zhotoviteli Cenu Díla ve výši a za 
podmínek sjednaných v této Smlouvě.

3. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu Smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je potřeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání 
předmětu Smlouvy, kdy předmět a rozsah Smlouvy je specifikován v cenové nabídce, která 
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

4. Zhotovitel je při provádění Díla a v souvislosti s ním postupovat v souladu s příslušnými 
právními předpisy, normami a s odbornou péčí, šetřit v maximální míře okolí dotčených 
nemovitostí, práva Objednatele a třetích osob. Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce 
nejpozději do 15 dnů od podpisu této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel 
dokončí a předá Dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků nejpozději do 13.12.2021.

II.

I. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku v délce 60 měsíců, která počíná běžet dnem předání 
řádně dokončeného Díla bez jakýchkoliv vad či nedodělků. V záruční lhůtě je Zhotovitel 
povinen bezodkladně, nejpozději do 30 dnů vytknuté vady odstranit.

III.

1. Cena za Dílo je stanovena dohodou jako smluvní pevná cena, a to ve výši:
cena celkem bez DPH 
DPH 21%
cena celkem včetně DPH

854.956,00 Kč 
179.540,76 Kč 
1.034.496,76 Kč

2. Uvedená cena je cenou úplnou a konečnou, v níž jsou zahrnuty veškeré přímé či nepřímé 
náklady Zhotovitele a jeho případných subdodavatelů na řádné provedení Díla a jeho dodání 
Objednateli.

3. Cena díla bude uhrazena na základě faktury. Splatnost faktur je 15 kalendářních dní.

4. V průběhu provádění Díla může Zhotovitel požádat o úhradu zálohové faktury a to podle 
prostavěnosti až do výše 80 %. Zbylá část Ceny za Dílo bude uhrazena po předání a převzetí 
Díla s doložkou „bez vad a nedodělků".

IV.

1. Smluvní strany sjednaly, že Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z celkové ceny Díla vč. DPH za každý den prodlení s řádným dokončením a předáním Díla, 
případně s prodlením při provedení záruční opravy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo Objednatele na náhradu škody, a to i škody převyšující výši smluvní pokuty.

2. Povětrnostní vlivy ve smyslu nemožnosti provádět Dílo staví dobu určenou k dokončení Díla. 
Nemožnost provádět Dílo musí být dokumentována ve stavebním deníku.

-2-



v.
1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží 1 podepsané 

vyhotoveni. Objednatel 3 vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely na základč své pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v omylu, tísni či za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem připojují níže své podpisy.

3. Na otázky touto Smlouvou neřešené se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku 
týkající se závazků, smluv a Smlouvy o Dílo.

4. Smlouva nabývá platnosti okamžikem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost 
právního jednání městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Datum jednání a číslo usnesení: 20.10.2021, č. USN RMČ /2021

(1 1 -11- 20210 1 -11- 2021V Praze dne V Praze dne

Václav Větroyský, jednatelMěstská část Praha - CakoVi 
lnu Jiří Vintiška, stár ^ -3-

TM

Ing. Alexander Lochmán, PhD., 
1. zástupce starosty

-3-



Zadavatel:
MC Praha - Čakovice •/ |

Cenová nabídka na opravu povrchu komunikace Praha Čakovice - ul.Trvskovická

1. Frézováni komunikace tl.50 mm
2. Převoz frézy
3. Převoz vyfrézovaného materiálu - 4 auta
4. Skládka živice
5. Vybourání žulové přídlažby a odvoz žuly na mezideponli
6. Zabetonováni drážky po Žulové přídlaŽbě
7. Výšková úprava šoupátka
8. Výšková úprava revizní šachty
9. Výšková úprava uliční vpuste

10. Napojeni na stávající kanalizační řad
11. Vybourání poškozených obrub a znovuosazení
12. Vybourání a znovuosazení 2 linky ze žul.kostek
13. Dodávka a pokládka živice tl.50 mm
14. InfiltraČní postřik
15. Vyrovnávací podkaldní živičná vrstva do 5 cm
16. Přesun strojů pro pokládku živice
17. Výstavba obratišté včetně bet.obrub a dlažby ERBO a kčních vrstev
18. Dopravní opatření po dobu opravy
19. Beton C20/25
20. Dopravné materilů(beton, štěrk)

880,00 m2 
1,00 kptl 
4,00 den 

81,00 t 
320,00 bn 
320,00 bm 

4,00 ks 
2,00 ks
2,00 ks
1,00 kptl 

16,00 bm 
6,00 bm 

880,00 m2 
880,00 m2 
30,00 t 

1,00 kptl 
25,00 m2 

1,00 kptl 
4,00 m3 
1,00 kptl

55,00 48 400,00 Kč
15 000,00 15 000,00 Kč
9 000,00 36 000,00 KČ

550,00 44 550,00 Kč
171,00 54 720,00 KČ
105,00 33 600,00 Kč

1 200,00 4 800,00 Kč
1 950,00 3 900,00 Kč
1 500,00 3 000,00 Kč
1 500,00 1 500,00 KČ

417,00 6 672,00 Kč
399,00 2 394,00 Kč
391,00 344 080,00 Kč
39,00 34 320,00 Kč

3 500,00 105 000,00 Kč
25 000,00 25 000,00 Kč

2 500,00 62 500,00 Kč
10 000,00 10 000,00 Kč

2 880,00 11 520,00 Kč
8 000,00 8 000,00 Kč

B54 956,00 KčCena celkem bez 21 % DPH

Praha dne: Podpis a razítko dodavatele:


